
 
 

UCHWAŁA NR LXII/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Ciężkowice na 
rzecz ich użytkowników wieczystych, odbywa się zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Sprzedaż nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, może nastąpić na pisemny 
wniosek użytkownika wieczystego, jedynie w przypadku łącznego spełnienia następujących warunków:  

1) nieruchomość nie została przeznaczona na potrzeby realizacji przez Gminę Ciężkowice celów publicznych, 
gminnego budownictwa mieszkaniowego lub zadań własnych gminy, w tym ładu przestrzennego oraz 
zadań użyteczności publicznej; 

2) nieruchomość została zagospodarowana zgodnie postanowieniami umowy o oddanie w użytkowanie 
wieczyste, w szczególności został zrealizowany cel, na który nieruchomość gruntowa została oddana 
w użytkowanie wieczyste; 

3) dotychczasowy użytkownik wieczysty nie posiada zaległości wobec Gminy Ciężkowice w stosunku do 
nieruchomości objętej sprzedażą: 

a) z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste; 

b) z tytułu podatku od nieruchomości . 

2. W przypadku  niespełnienia  warunków  z ust. 1 przeznaczenie  do  sprzedaży i sprzedaż może nastąpić 
jedynie za zgodą Rady Miejskiej w Ciężkowicach. 

§ 3. 1. Cenę nieruchomości gruntowej niewykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się jako 1,25-krotności jej wartości rynkowej w dniu 
sprzedaży, z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej.  

2. Cenę nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się jako 1,5-krotności jej wartości rynkowej w dniu 
sprzedaży, z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej. 

3. Cenę nieruchomości gruntowej, która jest w całości lub w części wpisana do rejestru zabytków ustala się 
jako 1,75-krotności jej wartości rynkowej w dniu sprzedaży. 

§ 4. W  przypadku nieruchomości  gruntowej  wykorzystywanej  do  prowadzenia działalności  
gospodarczej, sprzedawanej  jej  użytkownikowi  wieczystemu,  ma  zastosowanie  przepis  art. 69a  ustawy  
z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9363



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9363


	UCHWAŁA NR LXII/539/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-29T15:05:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




